知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２８年１２月２日（金）午前９時００分から

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  岡田委員長・古久根職務代理・近藤委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

  知立市長選挙事務お疲れ様でした。天気が午前中は曇天だったが午後から雨で、投票

率が過去最低になってしまい反省点はあるかと思うが、おおむねよかったのではないか。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,253 人 女 26,194 人 計 55,447 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   25 人 女   17 人 計   42 人   承認

 ⑶ 知立市長選挙の結果について

   選挙の記録に掲載された選挙結果について報告             承認

 ⑷ その他

   公職選挙法等の改正（国民審査・在外選挙人の登録等）について説明   承認

３ 報告事項

 ⑴ 今後のスケジュールについて

   平成 29 年度の選挙管理委員会行事予定など事務局から説明

  （終了 ９時４７分）